
 Cztery Pory Roku -ZIMA
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:30.03.2014 .r DYSTANS:12,4km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. Wynik KAT./MC.

1 185 JANUSZ MAJER M 1976 ----- TOPOLOW 00:24:16.97 00:49:17  
2 27 MARCIN BROL M 1984 ----- 00:24:51.57 00:50:34  
3 59 KAMIL PRZYBYŁA M 1983 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:28:00.54 00:56:42  
4 292 ALEKSANDRA GOLICZ K 1981 PL KATOWICE 00:27:45.85 00:56:51  
5 246 EWA KUZIOR K 1981 PL AMBIYNI AMATORZY JAWORZNIK 00:28:39.85 00:57:28  
6 151 KONRAD KULAK M 1976 PL KROCZYCE 00:28:44.41 00:58:59  
7 156 MARCIN KAPITUŁA M 1976 PL ZAWIERCIE 00:29:30.55 00:59:06  
8 324 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OLKUSZ 00:29:41.84 01:01:14  
9 155 ROBERT JACHYMIA M 1971 PL PALEO ZAWIERCIE 00:29:52.42 01:01:31  
10 8 MAREK KAWECKI M 1975 PL CZĘSTOCHOWA 00:31:33.95 01:02:43  
11 357 MARCIN WIDAWSKI M 1980 PL ŁAZY 00:31:35.53 01:03:08  
12 171 ANIA WAJZER K 1992 PL VAJRA TEAM/GRUPA PALEO BIKE ZAWIERCIE 00:31:34.95 01:04:25  
13 70 PAWEL ABUCKI M 1980 PL ZAWIERCIE 00:32:06.52 01:04:38  
14 306 MIKOLAJ MYGA M 2003 PL ZAWIERCIE 00:32:35.60 01:05:09  
15 332 KRZYSZTOF ZIELIŃSKI M 1980 PL ZAWIERCIE 00:32:49.70 01:05:16  
16 294 BENIAMIN WIEDEMANN M 1995 PL PORĘBA 00:30:18.82 01:05:33  
17 179 MARIUSZ NASTUŁA M 1979 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK BYTOM 00:33:28.00 01:06:41  
18 359 TOMASZ OSTROWSKI M 1976 PL ŁAZY 00:31:44.43 01:06:51  
19 307 ROBERT FILA M 1975 PL ŁAZY 00:32:46.90 01:07:42  
20 329 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OLKUSZ 00:33:59.49 01:07:54  
21 128 MAGDALENA JAGIELSKA K 1980 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 00:33:40.00 01:08:48  
22 330 ŁUKASZ SKROBIASZ M 1984 PL CZĘSTOCHOWA 00:34:11.94 01:09:09  
23 7 ARTUR KORUMBEL M 1971 PL PRZYBYNÓW 00:32:52.00 01:09:14  
24 136 ROMAN KURAS M 1970 PL MYSZKOW 00:34:19.89 01:10:06  
25 295 KRZYSZTOF JANICZAK M 1980 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:33:58.43 01:10:17  
26 148 DAREK KRZEMIŃSKI M 1972 PL SOSNOWIEC 00:39:13.08 01:12:26  
27 326 ALEKSANDRA MYSTEK K 1993 PL OLKUSZ 00:35:36.50 01:14:14  
28 251 MATEUSZ KOSTRZEWSKI M 1980 PL MYSZKÓW 00:34:40.88 01:14:16  
29 231 ANNA BUROSZEK K 1987 PL KATOWICE 00:36:46.14 01:16:11  
30 186 JUSTYNA WYSOCKA K 1978 PL ZAWIERCIE 00:38:56.66 01:19:01  
31 103 TOMASZ SZLENK M 1983 ----- MYSZKÓW 00:40:22.68 01:25:59  
32 323 PIOTR ADAMOWSKI M 1973 PL MYSZKÓW 00:51:44.80 01:27:36  
33 176 AGNIESZKA DUDEK K 1982 PL NR RUDA ŚLĄSKA 00:39:51.45  
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 Cztery Pory Roku -ZIMA
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:30.03.2014 .r DYSTANS:12,4km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. Wynik KAT./MC.

1 292 ALEKSANDRA GOLICZ K 1981 PL KATOWICE 00:27:45.85 00:56:51  
2 246 EWA KUZIOR K 1981 PL AMBIYNI AMATORZY JAWORZNIK 00:28:39.85 00:57:28  
3 171 ANIA WAJZER K 1992 PL VAJRA TEAM/GRUPA PALEO BIKE ZAWIERCIE 00:31:34.95 01:04:25  
4 128 MAGDALENA JAGIELSKA K 1980 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 00:33:40.00 01:08:48  
5 326 ALEKSANDRA MYSTEK K 1993 PL OLKUSZ 00:35:36.50 01:14:14  
6 231 ANNA BUROSZEK K 1987 PL KATOWICE 00:36:46.14 01:16:11  
7 186 JUSTYNA WYSOCKA K 1978 PL ZAWIERCIE 00:38:56.66 01:19:01  
8 176 AGNIESZKA DUDEK K 1982 PL NR RUDA ŚLĄSKA 00:39:51.45  
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 Cztery Pory Roku -ZIMA
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:30.03.2014 .r DYSTANS:12,4km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. Wynik KAT./MC.

1 185 JANUSZ MAJER M 1976 ----- TOPOLOW 00:24:16.97 00:49:17  
2 27 MARCIN BROL M 1984 ----- 00:24:51.57 00:50:34  
3 59 KAMIL PRZYBYŁA M 1983 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:28:00.54 00:56:42  
4 151 KONRAD KULAK M 1976 PL KROCZYCE 00:28:44.41 00:58:59  
5 156 MARCIN KAPITUŁA M 1976 PL ZAWIERCIE 00:29:30.55 00:59:06  
6 324 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OLKUSZ 00:29:41.84 01:01:14  
7 155 ROBERT JACHYMIA M 1971 PL PALEO ZAWIERCIE 00:29:52.42 01:01:31  
8 8 MAREK KAWECKI M 1975 PL CZĘSTOCHOWA 00:31:33.95 01:02:43  
9 357 MARCIN WIDAWSKI M 1980 PL ŁAZY 00:31:35.53 01:03:08  
10 70 PAWEL ABUCKI M 1980 PL ZAWIERCIE 00:32:06.52 01:04:38  
11 306 MIKOLAJ MYGA M 2003 PL ZAWIERCIE 00:32:35.60 01:05:09  
12 332 KRZYSZTOF ZIELIŃSKI M 1980 PL ZAWIERCIE 00:32:49.70 01:05:16  
13 294 BENIAMIN WIEDEMANN M 1995 PL PORĘBA 00:30:18.82 01:05:33  
14 179 MARIUSZ NASTUŁA M 1979 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK BYTOM 00:33:28.00 01:06:41  
15 359 TOMASZ OSTROWSKI M 1976 PL ŁAZY 00:31:44.43 01:06:51  
16 307 ROBERT FILA M 1975 PL ŁAZY 00:32:46.90 01:07:42  
17 329 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OLKUSZ 00:33:59.49 01:07:54  
18 330 ŁUKASZ SKROBIASZ M 1984 PL CZĘSTOCHOWA 00:34:11.94 01:09:09  
19 7 ARTUR KORUMBEL M 1971 PL PRZYBYNÓW 00:32:52.00 01:09:14  
20 136 ROMAN KURAS M 1970 PL MYSZKOW 00:34:19.89 01:10:06  
21 295 KRZYSZTOF JANICZAK M 1980 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:33:58.43 01:10:17  
22 148 DAREK KRZEMIŃSKI M 1972 PL SOSNOWIEC 00:39:13.08 01:12:26  
23 251 MATEUSZ KOSTRZEWSKI M 1980 PL MYSZKÓW 00:34:40.88 01:14:16  
24 103 TOMASZ SZLENK M 1983 ----- MYSZKÓW 00:40:22.68 01:25:59  
25 323 PIOTR ADAMOWSKI M 1973 PL MYSZKÓW 00:51:44.80 01:27:36  
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